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ترور دبیر فدراسیون 
بوکس

حمیداالله حمیدى، دبیر 
فدراسیون بوکس صبح روز 
گذشته هنگام خروج از خانه به 
قصد رفتن به محل کارش توسط 
افراد ناشناس ترور شد. پلیس 
تحقیقات خود را در این زمینه 

آغاز کرده است.

اقتباس 
سینمایى از کتاب 

منتشرنشده 
نویسنده «من 

پیش از تو»
اقتباس سینمایى از کتاب 
جدید اما منتشرنشده نویسنده 
«من پیش از تو» نوشته جوجو 
مویز توسط کارگردان «ماما میا! 
دوباره شروع کنیم» به سینما 
مى آید. امتیاز اقتباس از این رمان 
با عنوان «دهنده ستاره ها» توسط 
یونیورسال پیکچرز خریدارى 
شده است. «دهنده ستاره ها» 

جدیدترین رمان مویز است. 

مالک نساجى 
انصراف داد!

فرهاد صنیعى فر، مالک باشگاه 
نساجى امتیاز این باشگاه را که 
در اختیار خود و رضا حدادیان 
بود واگذار کرد؛ او امتیاز باشگاه 
را به فردى به نام قنبرى فروخته 
و جالب این که مالکان جدید هیچ 
اظهارنظرى درباره آینده تیم 

انجام ندادند.

اجراى یک 
کنسرت سه نوازى 

ویژه در نیاوران
کنسرت سه نوازى پیمان 
یزدانیان، حسام اینانلو و رضا 
عسگرزاده روز شنبه 22 تیرماه 
در تالار خلیج فارس فرهنگسراى 
پیش روى  تهران  نیاوران 
مخاطبان قرار مى گیرد. در 
این کنسرت که با حمایت نشر 
موسیقى «هرمس» به مدیریت 
رامین صدیقى روى صحنه 
مى رود، پیمان یزدانیان نوازنده 
پیانو، حسام اینانلو نوازنده کمانچه 
و رضا عسگرزاده نوازنده دودوك 
کنسرت سه نفره اى را برگزار 

خواهند کرد.

 

بعد از آن که ذوب آهن حاضر نشد رضایتنامه 3 بازیکن سربازش را براى تراکتورسازى صادر کند، 
مسئولان باشگاه تبریزى آنها را به آموزشى فرستاده اند؛ اتفاقى که دانیال اسماعیلى فر، احسان پهلوان و 
مهدى  مهدى پور را دیرتر از زمان شروع لیگ برتر در اختیار ذوب آهن قرار مى دهد. همین مسأله با حمله 
شدید سعیدآذرى به زنوزى مالک تراکتور مواجه شده است. او گفته است: «دوران برده دارى در فوتبال 
تمام شده است. فیفا برده دارى را از بین برده است. این که بخواهیم با بازیکنان گروکشى کنیم، درست 

نیست. تا امروز هم حرفى نزدیم و دوستانه خواهش مى کنیم بازیکنانمان را پس بدهند.» 

مالک تراکتور 
برده دارى مى کند؟

عکس نوشت

اخیرا تصویرى از بازى کامپیوترى فیفا 20 منتشر شده که از 
کارت هاى ویژه على دایى در نسخه «اولتیمیت تیم»  این بازى 
رونمایى کرده است. اسطوره فوتبال ایران قرار است یکى از 

ستاره هاى تیم منتخب جهان این بازى  کامپیوترى باشد. 

ایرج نوذرى، بازیگر سینما و تلویزیون که چندسالى است از 
عرصه تصویر دور شده است، عکسى از دوره جوانى خودش 
را در اینستاگرام به اشتراك گذاشت و در توضیح آن نوشت: 
«اسفند 1368، روبه روى مزرعه فیروزه و سعید. روحتان شاد و 
یادتان گرامى (محلات). قدیمى ها مى گفتند؛ جوانى کجایى که 

یادت بخیر، الان مفهوم واقعى اش رو درك مى کنم.»

این تصویر فرودگاه شهر شیراز هنگام ورود رضا عنایتى 
سرمربى جدید قشقایى را نشان مى دهد؛ هواداران قشقایى  با 
لباس هاى محلى و به شکلى زیبا به استقبال سرمربى جدیدشان 

رفتند و به او خوشامد گفتند. 

در آستانه سالروز تولد پرویز 
پرستویى، کورش سلیمانى 
بازیگر فیلم «اتوبوس شب» 
با انتشار عکسى از کودکى 
پرستویى در اینستاگرام 
بزرگانى  که  «شُکر  نوشت: 
چون شما داریم... سایه تان 
زادروزتان  و  مستدام 

فرخنده استاد عزیزم.»

تیتربازى
دلیل حملات به «ما همه با هم هستیم»

از نظر کمال تبریزى 

حضور گلزار
ایراد فیلم نیست!

کمال تبریزى نوزدهمین فیلم سینمایى خود 
را به نام «ما همه با هم هستیم» به تهیه کنندگى 
رضا میرکریمى ساخته است. فیلمى که از ابتداى 
ساخت تا اکران و نمایش واکنش هاى بسیار 
متفاوتى را به دنبال داشت و حواشى زیادى 
ازجمله سرمایه  این فیلم به وجود آمده است. 
حالا کمال تبریزى درباره این فیلم و حاشیه هاى 
مالى اش به ایلنا مى گوید: «این تصور که اگر سرمایه 
خوبى داشته باشیم و بى حدوحصر دستمزد 
بدهیم، مى توانیم هر بازیگرى که مى خواهیم 
به جمع دیگران اضافه کنیم، خیال باطلى است! 
زمانى که آقاى میرکریمى از من دعوت به کار کرد، 
نسخه اولیه فیلمنامه آماده بود و رضا میرکریمى 
قرار بود خودش آن را بسازد، ولى در صحبتى که با 
هم داشتیم، قرار شد من کارگردانى آن را به عهده 
بگیرم.» او معتقد است نکته اى که باعث افزایش 
حملات به این فیلم شده، تعدد بازیگران شاخص 
در آن است: «حضور هر یک از این بازیگران به 
تنهایى براى یک فیلم کافى است، چون هزینه 
تولید این فیلم با هزینه فیلم هاى گرانقیمت این 
روزهاى سینماى ایران تفاوت چندانى ندارد. 
گرچه سینما هنر گرانى است و حتى هنرهاى 
دیگر را نیز به استخدام خود درمى آورد، پس چرا 
گروهى مى خواهند این سینما را کوچک کنند و 
وقتى فیلمى با پروداکشن جدى ساخته مى شود، 
چرا آنها در برابر آن جبهه مى گیرند؟» تبریزى 
درباره حضور محمدرضا گلزار در این فیلم هم 
توضیح داد: «موقعى که ما به بحث انتخاب بازیگر 
رسیدیم، یکى از بازیگرانى که براى نقش موردنظر 
در فیلمنامه انتخاب شد، محمدرضا گلزار بود، 
درواقع گلزار نماد شخصیت ها و افرادى در جامعه 
است که هر اتفاقى به نوعى به آنها ربط داده 
مى شود و فورا احضار مى شوند و درواقع خود فیلم 
به شکل خودخواسته اشاره مى کند که شخصیت 
گلزار هیچ ربطى به قصه اصلى ندارد و کماکان 
گروهى اصرار دارند این نکته را به عنوان ایراد فیلم 
مطرح کنند.» «ما همه با هم هستیم» در روزهاى 
گذشته حاشیه هاى زیادى داشت، ازجمله این که 
تبلیغات آن به دلیل نامش به مشکل برخورد، در 
برنامه نقد  سینمایى هفت هیچ منتقدى حاضر 
نشد از آن دفاع کند و به دلیل لهجه کرمانى هم در 

این شهر توقیف شد.
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فرشاد احمدزاده  سال قبل در شرایطى که 
پرسپولیس به او نیاز مبرم داشت، از تیم جدا 
شد و به لهستان رفت. در پست خداحافظى 
دلیل رفتن خود را پیشرفت کردن و 
رفتارهاى بد هواداران اعلام کرد. او اما در 
لهستان به آرزویش نرسید و دیگر تمایلى به 
همکارى با او نداشتند و به همین ترتیب همه 
کارى کرد تا به پرسپولیس برگردد و دیروز 
رسما همین اتفاق هم افتاد و قراردادى 
3ساله امضا کرد. با تمام این تفاسیر، این 
تنها بخشى از واکنش هواداران عصبانى 

پرسپولیس است به بازگشت فرشاد:  
- با جذب فرشاد احمدزاده هزینه 

بى وفایى رو خیلى پایین آوردید آقاى عرب.
- نحوه تیم بستن ایرج عرب من رو یاد 
سالن رفتن با بچه محلامون میندازه. با یکى 
حال مى کنیم میگیم بیاد (احمدزاده) با 
یکى حال نمى کنیم و همه کار مى کنیم نیاد 

(بشار رسن)
- آقاى احمدزاده اگر هواداران پرسپولیس 
برات مهم هستن، کامنت هاى اینستاگرامت 

رو باز کن تا قشنگ ببینى هوادار چه احساسى نسبت به تو و بازگشتت به پرسپولیس داره.
- خبر عقد قرارداد با بازیکن دیپورتى از لیگ لهستان که پرسپولیس رو تو سخت ترین شرایط تنها 

گذاشته بود، تلخ تر از خبر رفتن برانکو بود.
- تازه داشتم با فاجعه نبودن برانکو کنار مى اومدم که صبح با فاجعه بزرگترى به نام بازگشت احمدزاده 

روبه رو شدم.
- یهو دیگه اسم باشگاه رو بذارن کاروانسراى پرسپولیس! بازیکن یاد گرفته هروقت و هرشرایطى که 
دلش خواست بره و هروقت خواست برگرده! آقاى احمدزاده مگه نگفته بودى هواداران پرسپولیس بهت 

فحاشى مى کنن و به خاطر همین جدا شدى؟ 
 

رفتار مدیران باشگاه استقلال با پیروز قربانى و تصمیم جنجالى قابل ستایش کاپیتان سابق استقلال به 
یکى از مهمترین سوژه هاى مورد بحث بین طرفداران این تیم تبدیل شده و همه درحال انتقاد از عملکرد 
مدیران باشگاه هستند. این هم چند توییت منتخب هواداران فوتبال به ماجراى انصراف پیروز قربانى از 

حضور در استقلال:  
- پیروز قربانى را به خاطر بسپارید. او روزى مرد شماره یک استقلال مى شود و بدانید من آن روز بشدت 

از وى حمایت خواهم کرد.
- قربانى درشرایطى از اسم پرطمطراق مربى استقلال بودن گذشت که بسیارى براى آن به هر راهى 

متوسل مى شوند.
- درود به شرف پیروز قربانى که حضور در استقلال به هر قیمتى رو قبول نکرد و حرمت خودشو حفظ 

کرد و انصراف داد.
- پیروز قربانى یکى از بزرگان استقلال و سال ها کاپیتان این تیم بود که این رفتار زشت رو باهاش 

داشتن. گفتن به عنوان دستیار بیا استقلال و بعد گفتن آنالیزور باش! 
- آمدن و رفتن پیروز قربانى نشانه  دیگرى از بى نظمى و تصمیم هاى آنى در استقلال است. انتخاب 
کادرفنى حق بى چون و چراى سرمربى است اما داستان قربانى نشان داد که فتحى و دوستان تا چه حد 

پر از اشتباه هستند.
- دعوتش کردن مراسم معارفه سرمربی جدید. صندلی هم براش رزرو کردن. اما در نهایت به عنوان 

دستیار سرمربی جدید معرفی اش نکردن و پیروز  قربانى رو دمغ و دلخور فرستادن خونه.

#پیروز_قربانى
#فرشاد_احمدزاده

پایان یک برنامه پر حاشیه 

مجرى اختیاریه خداحافظى کرد 

سیدمرتضى فاطمى، مجرى برنامه اختیاریه در صفحه 
اینستاگرامش از پایان این برنامه خبر داد. او درباره این برنامه 
که در مدت اخیر حاشیه هاى زیادى هم داشت، نوشت: 
«خداحافظى همیشه تلخ است، تلخ و گس. کم وبیش همه 
تجربه اش کردیم. امروز یکى از همان روزهاست. نه این که 
خبر نداشتم، اتفاقا خبر داشتم، مى دونستم ولى خودم رو به 
تغافل مى زدم. تلاش مى کردم باور نکنم. آنقدر این مدت کوتاه، 
شیرین و پرخاطره و خوشمزه بود که بنا ندارم با گفتن حتى یک 
کلمه خاطر خودم و کام کسى رو تلخ کنم. هرچه بود و هرچه 
هست، پرونده اختیاریه درحالى  که به نیمه  راه هم نرسیده بود، 

بسته شد. براى همیشه.»
 

داد
روی

چهارشنبه هاى #باهم_تا_همیشه
رضا صادقى، على لهراسبى، نیما علامه، على اکبر قلیچ، روح االله 
چهره افروز، حسین حقیقى و شاهد صادق پور قرار است به  زودى با انتشار 
قطعات عاشقانه در روزهاى چهارشنبه هشتگ باهم_تا_همیشه  راه 
بیندازند. مرکز موسیقایى «ماوا» به  زودى قطعات عاشقانه اى را منتشر 
خواهد کرد که در تولید آنها سعى شده تا به لحظات ناب زندگى و نقاط 
قوت یک زندگى مشترك و متعهدانه پرداخته شود تا در موقعیت هاى 
حساس زندگى بتواند در دلگرمى و تحکیم روابط عاشقانه اثرگذار باشد. 
تاکنون 7 قطعه عاشقانه تولید شده است؛ ترانه این قطعات را روزبه بمانى، 
سعید پاشازاده، یاحا کاشانى، علیرضا طلیسچى، حامد صیفى پور و 
محسن حق نظرى سروده اند که با صداى رضا صادقى، على لهراسبى، 
نیما علامه، على اکبر قلیچ، روح االله چهره افروز، حسین حقیقى و شاهد 
صادق پور خوانده شده است. قرار است این قطعات در چهارشنبه هاى هر 

هفته در فضاى مجازى با هشتگ باهم_تا_همیشه  منتشر شود.

داد
روی
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شروع صفحه آرايی
مدير مسئولسردبيرمعاون سر دبيردبير سرويسصفحه  آرا: ؟؟؟۴۵ / ۱۶

اتمام صفحه آرايی
۱۷ / ۴۵

شروع صفحه آرايی:  ؟؟ / ؟؟
اتمام صفحه آرايی:  ؟؟ / ؟؟

در روزهاى پس از بروز یک 
حادثه، کودکان به حمایت و 
مراقبت بیشترى نیاز دارند. 

ممکن است خیلى بترسند و 
فشار زیادى به آنها وارد شده 

باشد.
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شهروند| شگفتی مسابقات فوتسال قهرمانی زير ٢٠ سال 
آسيا در شهر تبريز بدون هيچ ترديدی فيناليست شدن 
 افغانستان و  نايب قهرمانی اين تيم بود. بزرگترين افتخار تاريخ 
فوتسال اين کشور در رده ملی در شهر تبريز به  ارمغان آمد و 
جالب اينجاست که تيم ملی افغانستان از حمايت ٤هزار هوادار 
پرشور خود هم در اين مسابقه  برخوردار بود که حضور پرتعداد 

زنان در بين جمعيت هم حسابی به چشم می آمد.
افغانستان با اين که در فينال به  ژاپن قدرتمند با نتيجه 
سه بر يک باخت و نايب قهرمان شد، اما بدون هيچ ترديدی 
موفقيت بزرگی کسب کرد و  حمايت تماشاگران هم روی 
موفقيت آنها تأثير زيادی داشت. در اين ميان برخورد پليس و 
مردم تبريز با  تماشاگران افغانستان هم فوق العاده خوب بود و 
افغانستانی های مقيم ايران برای حمايت از تيم ملی کشورشان، 
 از شهرهای مختلف چون تهران، مشهد، شيراز، کرمان، ساوه و 
قم برای تماشای فينال مسابقات فوتسال زير ۲۰  سال آسيا به 

تبريز رفتند.
پيش از اين هم يک بار در حاشيه بازی تيم های ملی اميد 
ايران و افغانستان در  ورزشگاه آزادی بود که بيش از ٥٠ هزار 
تماشاگر افغانستانی در ورزشگاه آزادی حضور پيدا کردند 

و روزی خاص  را رقم زدند. حمايت پرشور ٤ هزار نفری آنها 
در شهری به جز تهران از تيم ملی کشورشان هم بدون هيچ 
 ترديدی اتفاق بزرگی بود. بدون شک اگر شگفتی  سازی آنها 
با قهرمانی تکميل می شد اين اتفاق شکلی  تاريخی تر به خود 
می گرفت. اما با همين نايب قهرمانی و حمايت تماشاگران هم 

آنها دست به کاری بزرگ زدند.   

حمایت 4 هزار نفرى از یک مسابقه فوتسال همه را شوکه کرد

تبریز، در هیاهوى هواداران افغانستان! 

این شهر توقیف شد.


